
1 

 

 
AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI 

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904 
  

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE    N.               DEL     

            
 

OGGETTO Procedura di Stabilizzazione ex art 20, comma 1 del D.Lgs. 75/2017 e s.m.e i del personale 
precario appartenente al comparto Sanità– Ammissione candidati e immissione in ruolo  

 

 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 

SI [ x ] NO [   ]   
 

La presente Deliberazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio elettronico del sito dell’Azienda Ospedaliero Universitaria 
di Sassari dal __________________ per la durata di quindici giorni 
RUOLO SOGGETTO FIRMA 
Il  Dirigente Amministrativo della 
Struttura Complessa Affari Generali, 
Convenzioni e Rapporti con 
l’Università 

Dott. Giuseppe Carassino    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

STRUTTURA 
PROPONENTE 

Servizio Risorse Umane 

ESTENSORE Dott. Marco Mele 
PROPOSTA N.   PDEL 2022/466 
Il Responsabile della Struttura propone l’adozione del presente provvedimento, attestandone conformità alla norma, 
nonché l’utilità e l’opportunità per gli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. Il Responsabile della Struttura e il 
Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, attestano che l’atto è legittimo nella forma e 
nella sostanza.   

RUOLO SOGGETTO FIRMA DIGITALE 
Direttore f.f. della Struttura 
Proponente 

Dott.ssa Rosa Maria Bellu 
 

 

manuela.deiana
Font monospazio
433                 08/06/2022



2 

 
IL DIRETTORE F.F. DELLA S.C. RISORSE UMANE 

(Dott.ssa Rosa Maria Bellu) 
 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30.12.1992: “Riordino della disciplina in materia sanitaria” e ss. 
mm.ii; 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21.12.1999: “Disciplina dei rapporti fra Servizio Sanitario 

Nazionale ed Università, a norma dell’art. 6 della legge 30 novembre 1998, n. 419”; 
  
VISTA la Legge Regionale del 11 settembre 2020, n. 24 “Riforma del sistema sanitario regionale e 

riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 
2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori 
norme di settore; 

 
VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto in data 11.08.2017 dalla Regione Sardegna e dalle Università 

degli Studi di Cagliari e di Sassari; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna n. 51/33 del 30.12.2021 

con la quale viene nominato Direttore Generale dell’AOU di Sassari il Dott. Antonio Lorenzo 
Spano;    

 
CONSIDERATO che nella DGR suddetta viene nominato quale Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Sassari il Dott. Antonio Lorenzo Spano e che l’incarico decorre dal 1 gennaio 
2022 ed ha una durata pari a cinque anni, rinnovabili una sola volta; 

 
VISTA la Deliberazione n. 1 del 4.01.2022 con la quale il Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Sassari prende atto della Deliberazione della Regione Autonoma della Sardegna 
n. 51/33 del 30.12.2021 “Azienda Ospedaliero Universitaria (AOU) di Sassari. Nomina 
Direttore generale;” 

 
VISTA la nota PG n. 99 del 04 Gennaio 2022 avente ad oggetto “Sostituzioni Dirigenti Strutture Vacanti”; 
 
ACQUISITA agli atti la nota dell'Assessorato dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale di cui al protocollo 

PG/2022/0006742 del 19.04.2022, avente ad oggetto: "Attribuzione delle funzioni di Direttore 
Amministrativo e di Direttore Sanitario delle Aziende Sanitarie. Comunicazione"; 

 
CONSIDERATO che nelle more dalla nomina del Direttore Sanitario ed Amministrativo (effettivi) risulta 

necessario garantire i Livelli essenziali di Assistenza (LEA) dei pazienti ed al fine di evitare 
l'interruzione di pubblico servizio o l'insorgere di situazioni di pregiudizio per il normale 
svolgimento delle attività aziendali; 

   
PREMESSO  che con Deliberazione del Direttore Generale n. 304 del 07/04/2022, si è proceduto, ai sensi 

dell’art. 20 comma 1, del D. Lgs n. 75 del 25/05/2017, all’indizione di pubblico avviso per la 
procedura di stabilizzazione del personale precario del comparto; 

 
DATO ATTO  che hanno presentato istanza i seguenti candidati: 
  

COGNOME NOME COMUNE DI 
NASCITA 

DATA DI 
NASCITA PROFILO 

Angiolini Maria Silvia Sassari 20/01/1992 CPSI 
Ara Simona Sassari 01/10/1991 CPSI 

Arca Francesco Sassari 26/01/1990 CPSI 
Auzzas Vincenzo Sassari 13/02/1983 CPSI 
Azara Alessandro Sassari 22/11/1971 CPSI 
Busu Claudia Sassari 21/01/1986 CPSI 
Crobe Agnese Sassari 12/01/1982 CPSI 
Cubeddu Giuseppina Ozieri 23/10/1988 CPSI 



3 

Cuccaru Roberto Sassari 19/11/1987 CPSI 
Daga Daniela Sassari 25/08/1990 CPSI 
Farina Martina Ghilarza 10/05/1989 CPSI 

Flumene Chiara Sassari 10/08/1987 CPSL 
Fois Maura Oristano 28/03/1987 CPSO 

Frau Gian Luca Sassari 25/12/1971 
Ass. Tecnico 

programmatore 
Giorgi Angela Belvì 12/08/1978 CPSI 

Idili Antonella Sassari 19/08/1965 CPSI 
Ledda Laura Nuoro 17/12/1986 CPSI 
Mara Maria Silvia Sassari 11/08/1984 CPSI 
Martinez Valentina Sassari 03/08/1990 CPSI 
Martinez Ilaria Sassari 13/05/1992 CPSI 
Masala Liana Alghero 23/12/1989 CPSI 

Mudadu Claudia Sassari 11/11/1989 CPSI 
Pau Cinzia Nuoro 16/11/1991 CPSI 
Piana Cristina Sassari 30/10/1982 CPSI 
Pinna Maria Caterina Ozieri 25/12/1990 CPSI 
Pintus Giulia Sassari 26/09/1992 CPSI 
Piredda Maria Gavina Nuoro 18/09/1986 CPSI 

Porcu Maria Francesca Sassari 22/03/1986 CPSI 
Puggioni Valerio Sassari 28/06/1990 CPSI 
Ragas Francesca Sassari 15/12/1990 CPSI 
Rocca Francesco Sassari 11/02/1987 CPSI 
Rubanu Enrico Nuoro 24/02/1994 CPSI 
Sanna Pietro Nuoro 20/03/1994 CPSI 

Sau Giulia Maria Sassari 29/08/1975 CPSI 
Serra Valeria Nuoro 10/06/1991 CPSI 
Solinas Elisa Sassari 07/10/1976 CPSO 
Solinas Lidia Sassari 24/09/1990 CPSI 
Unali Irene Sassari 15/07/1989 CPSI 
Vargiu Grazia Sassari 05/08/1986 CPSI 

 
 
VERIFICATO                 che i seguenti istanti non sono in possesso dei requisiti previsti per la procedura di stabilizzazione: 
   

COGNOME NOME  

Flumene Chiara 

Non ha  maturato alle dipendenze di aziende del SSN, alla data di 
presentazione della domanda, almeno tre anni di servizio, anche 
non continuativi, negli ultimi otto anni, nel profilo e disciplina 
oggetto della richiesta di stabilizzazione 

Fois Maura 
Risulta aver già usufruito della Stabilizzazione ex art 20, comma 1 
del D.Lgs. 75/2017 e s.m.e i. 

Frau Gian Luca 

Non risulta esser stato in servizio, anche per un solo giorno, nel 
profilo oggetto della richiesta di stabilizzazione, successivamente 
alla data del 28.08.2015 (entrata in vigore della Legge 124/2015) 
con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato presso 
l’AOU di Sassari. 
Non ha maturato, alla data di scadenza del presente avviso, alle 
dipendenze di questa Azienda almeno tre anni di servizio, anche 
non continuativi, negli ultimi otto anni, nel profilo e disciplina 
oggetto della richiesta di stabilizzazione 

 



4 

 
 
VERIFICATO  che gli istanti risultano, tranne la Dott.ssa Pau Cinzia, dipendenti a tempo determinato di questa 

Azienda e che la stabilizzazione del rapporto di lavoro risulta coerente con quanto previsto nella 
DGR 13/60 del 15/04/2022“Autorizzazione transitoria al reclutamento del personale dipendente 
delle Aziende del Servizio Sanitario Regionale per l’anno 2022”, nella nota dell’Assessorato 
dell’Igiene e della Sanità e dell’assistenza Sociale prot. 10142 del 26/04/2022 “Chiarimenti in 
merito all’assegnazione dei Budget transitori di cui alla DGR 13/60 del 15/04/2022 e nella nota 
dell’Assessorato dell’Igiene e della Sanità e dell’assistenza Sociale prot. 11720 del 16/05/2022; 

 
ATTESO CHE i candidati che hanno presentato regolare istanza ai sensi dell’art. 20, comma 1 del D.lgs n. 

75/2017, hanno diritto all’immissione in ruolo; 
 
VISTO   il CCNL della Area del Comparto Sanità; 
 
 

PROPONE 
 

 
Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente: 

 

1) Di ammettere, con riserva di accertamento delle dichiarazioni rese, alla procedura di stabilizzazione i seguenti 
candidati del Comparto Sanità che hanno presentato regolare istanza: 
 

COGNOME NOME COMUNE DI 
NASCITA 

DATA DI 
NASCITA PROFILO 

Angiolini Maria Silvia Sassari 20/01/1992 CPSI 
Ara Simona Sassari 01/10/1991 CPSI 
Arca Francesco Sassari 26/01/1990 CPSI 
Auzzas Vincenzo Sassari 13/02/1983 CPSI 
Azara Alessandro Sassari 22/11/1971 CPSI 
Busu Claudia Sassari 21/01/1986 CPSI 

Crobe Agnese Sassari 12/01/1982 CPSI 
Cubeddu Giuseppina Ozieri 23/10/1988 CPSI 
Cuccaru Roberto Sassari 19/11/1987 CPSI 
Daga Daniela Sassari 25/08/1990 CPSI 
Farina Martina Ghilarza 10/05/1989 CPSI 
Giorgi Angela Belvì 12/08/1978 CPSI 

Idili Antonella Sassari 19/08/1965 CPSI 
Ledda Laura Nuoro 17/12/1986 CPSI 
Mara Maria Silvia Sassari 11/08/1984 CPSI 
Martinez Valentina Sassari 03/08/1990 CPSI 
Martinez Ilaria Sassari 13/05/1992 CPSI 
Masala Liana Alghero 23/12/1989 CPSI 

Mudadu Claudia Sassari 11/11/1989 CPSI 
Pau Cinzia Nuoro 16/11/1991 CPSI 
Piana Cristina Sassari 30/10/1982 CPSI 
Pinna Maria Caterina Ozieri 25/12/1990 CPSI 
Pintus Giulia Sassari 26/09/1992 CPSI 
Piredda Maria Gavina Nuoro 18/09/1986 CPSI 

Porcu Maria Francesca Sassari 22/03/1986 CPSI 
Puggioni Valerio Sassari 28/06/1990 CPSI 
Ragas Francesca Sassari 15/12/1990 CPSI 



5 

Rocca Francesco Sassari 11/02/1987 CPSI 
Rubanu Enrico Nuoro 24/02/1994 CPSI 
Sanna Pietro Nuoro 20/03/1994 CPSI 

Sau Giulia Maria Sassari 29/08/1975 CPSI 
Serra Valeria Nuoro 10/06/1991 CPSI 
Solinas Elisa Sassari 07/10/1976 CPSO 
Solinas Lidia Sassari 24/09/1990 CPSI 
Unali Irene Sassari 15/07/1989 CPSI 
Vargiu Grazia Sassari 05/08/1986 CPSI 

 
 

2) Di non poter accogliere l’istanza della dott.ssa Flumene, della dott.ssa Fois e del dott. Frau per le motivazioni sotto 
riportate: 

 
COGNOME NOME  

Flumene Chiara 
Non ha  maturato alle dipendenze di aziende del SSN, alla data di presentazione 
della domanda, almeno tre anni di servizio, anche non continuativi, negli ultimi otto 
anni, nel profilo e disciplina oggetto della richiesta di stabilizzazione 

Fois Maura 
Risulta aver già usufruito della Stabilizzazione ex art 20, comma 1 del D.Lgs. 
75/2017 e s.m.e i. 

Frau Gian Luca 

Non risulta esser stato in servizio, anche per un solo giorno, nel profilo oggetto 
della richiesta di stabilizzazione, successivamente alla data del 28.08.2015 (entrata in 
vigore della Legge 124/2015) con contratto di lavoro subordinato a tempo 
determinato presso l’AOU di Sassari. 
Non ha maturato, alla data di scadenza del presente avviso, alle dipendenze di questa 
Azienda almeno tre anni di servizio, anche non continuativi, negli ultimi otto anni, 
nel profilo e disciplina oggetto della richiesta di stabilizzazione 

 
3) Di immettere nel rispettivo Ruolo del Comparto Sanità, ai sensi della normativa in tema di stabilizzazioni dalla 

data di sottoscrizione del contratto a tempo indeterminato, accertata la veridicità di quanto dichiarato e con riserva 
di eventuali modifiche all’esito degli accertamenti d’ufficio i sottoindicati candidati: 

  

COGNOME NOME COMUNE DI 
NASCITA 

DATA DI 
NASCITA PROFILO 

Angiolini Maria Silvia Sassari 20/01/1992 CPSI 
Ara Simona Sassari 01/10/1991 CPSI 

Arca Francesco Sassari 26/01/1990 CPSI 
Auzzas Vincenzo Sassari 13/02/1983 CPSI 
Azara Alessandro Sassari 22/11/1971 CPSI 
Busu Claudia Sassari 21/01/1986 CPSI 
Crobe Agnese Sassari 12/01/1982 CPSI 
Cubeddu Giuseppina Ozieri 23/10/1988 CPSI 

Cuccaru Roberto Sassari 19/11/1987 CPSI 
Daga Daniela Sassari 25/08/1990 CPSI 
Farina Martina Ghilarza 10/05/1989 CPSI 
Giorgi Angela Belvì 12/08/1978 CPSI 
Idili Antonella Sassari 19/08/1965 CPSI 
Ledda Laura Nuoro 17/12/1986 CPSI 

Mara Maria Silvia Sassari 11/08/1984 CPSI 
Martinez Valentina Sassari 03/08/1990 CPSI 
Martinez Ilaria Sassari 13/05/1992 CPSI 
Masala Liana Alghero 23/12/1989 CPSI 
Mudadu Claudia Sassari 11/11/1989 CPSI 



6 

Pau Cinzia Nuoro 16/11/1991 CPSI 
Piana Cristina Sassari 30/10/1982 CPSI 
Pinna Maria Caterina Ozieri 25/12/1990 CPSI 

Pintus Giulia Sassari 26/09/1992 CPSI 
Piredda Maria Gavina Nuoro 18/09/1986 CPSI 
Porcu Maria Francesca Sassari 22/03/1986 CPSI 
Puggioni Valerio Sassari 28/06/1990 CPSI 
Ragas Francesca Sassari 15/12/1990 CPSI 
Rocca Francesco Sassari 11/02/1987 CPSI 

Rubanu Enrico Nuoro 24/02/1994 CPSI 
Sanna Pietro Nuoro 20/03/1994 CPSI 
Sau Giulia Maria Sassari 29/08/1975 CPSI 
Serra Valeria Nuoro 10/06/1991 CPSI 
Solinas Elisa Sassari 07/10/1976 CPSO 
Solinas Lidia Sassari 24/09/1990 CPSI 

Unali Irene Sassari 15/07/1989 CPSI 
Vargiu Grazia Sassari 05/08/1986 CPSI 

 
 

4) Di dare atto che la spesa relativa alla stabilizzazione del personale come sopra indicato è stata parzialmente prevista 
per l’anno 2022, nelle rispettive delibere di assunzione a tempo determinato del personale sopra indicato ad 
eccezione di una unità che al momento non è in forza in questa Azienda. Pertanto il presente provvedimento 
determina una spesa lorda complessiva presumibile di € 1.234.353,05 sull’esercizio finanziario 2022, di cui:  
- € 797.916,78 già previsti nelle varie delibere di assunzione a TD;  
- € 320.457,15 sul conto di costo A509010801 “Competenze fisse del personale del ruolo sanitario –comparto - 
tempo indeterminato”;  
- € 88.734,70 sul conto di costo A509010806 “Oneri sociali del personale del ruolo sanitario –comparto- tempo 
indeterminato”;  
- € 27.244,42 sul conto di costo A509010807 “Irap del personale del ruolo sanitario –comparto- tempo 
indeterminato”. 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



7 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
   Dott. Antonio Lorenzo Spano 

 
 

PRESO ATTO della proposta di Deliberazione avente per oggetto: “Procedura di Stabilizzazione ex art 20, comma 1 
del D.Lgs. 75/2017 e s.m.e i del personale precario appartenente al comparto Sanità– Ammissione candidati e 
immissione in ruolo” 

 
 

D E L I B E R A  
 

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente 
Di adottare la proposta di deliberazione di cui sopra e conseguentemente: 
 
 

 

1) DI AMMETTERE, con riserva di accertamento delle dichiarazioni rese, alla procedura di stabilizzazione i seguenti candidati del 
Comparto Sanità che hanno presentato regolare istanza: 
 

COGNOME NOME COMUNE DI 
NASCITA 

DATA DI 
NASCITA PROFILO 

Angiolini Maria Silvia Sassari 20/01/1992 CPSI 
Ara Simona Sassari 01/10/1991 CPSI 

Arca Francesco Sassari 26/01/1990 CPSI 
Auzzas Vincenzo Sassari 13/02/1983 CPSI 
Azara Alessandro Sassari 22/11/1971 CPSI 
Busu Claudia Sassari 21/01/1986 CPSI 
Crobe Agnese Sassari 12/01/1982 CPSI 
Cubeddu Giuseppina Ozieri 23/10/1988 CPSI 

Cuccaru Roberto Sassari 19/11/1987 CPSI 
Daga Daniela Sassari 25/08/1990 CPSI 
Farina Martina Ghilarza 10/05/1989 CPSI 
Giorgi Angela Belvì 12/08/1978 CPSI 
Idili Antonella Sassari 19/08/1965 CPSI 
Ledda Laura Nuoro 17/12/1986 CPSI 

Mara Maria Silvia Sassari 11/08/1984 CPSI 
Martinez Valentina Sassari 03/08/1990 CPSI 
Martinez Ilaria Sassari 13/05/1992 CPSI 
Masala Liana Alghero 23/12/1989 CPSI 
Mudadu Claudia Sassari 11/11/1989 CPSI 
Pau Cinzia Nuoro 16/11/1991 CPSI 

Piana Cristina Sassari 30/10/1982 CPSI 
Pinna Maria Caterina Ozieri 25/12/1990 CPSI 
Pintus Giulia Sassari 26/09/1992 CPSI 
Piredda Maria Gavina Nuoro 18/09/1986 CPSI 
Porcu Maria Francesca Sassari 22/03/1986 CPSI 
Puggioni Valerio Sassari 28/06/1990 CPSI 

Ragas Francesca Sassari 15/12/1990 CPSI 
Rocca Francesco Sassari 11/02/1987 CPSI 
Rubanu Enrico Nuoro 24/02/1994 CPSI 
Sanna Pietro Nuoro 20/03/1994 CPSI 



8 

Sau Giulia Maria Sassari 29/08/1975 CPSI 
Serra Valeria Nuoro 10/06/1991 CPSI 
Solinas Elisa Sassari 07/10/1976 CPSO 

Solinas Lidia Sassari 24/09/1990 CPSI 
Unali Irene Sassari 15/07/1989 CPSI 
Vargiu Grazia Sassari 05/08/1986 CPSI 

 
 

2) DI NON POTER accogliere l’istanza della dott.ssa Flumene, della dott.ssa Fois e del dott. Frau per le motivazioni sotto espresse: 
 

COGNOME NOME  

Flumene Chiara 
Non ha  maturato alle dipendenze di aziende del SSN, alla data di presentazione della domanda, 
almeno tre anni di servizio, anche non continuativi, negli ultimi otto anni, nel profilo e disciplina 
oggetto della richiesta di stabilizzazione 

Fois Maura Risulta aver già usufruito della Stabilizzazione ex art 20, comma 1 del D.Lgs. 75/2017 e s.m.e 
i. 

Frau Gian Luca 

Non risulta esser stato in servizio, anche per un solo giorno, nel profilo oggetto della richiesta di 
stabilizzazione, successivamente alla data del 28.08.2015 (entrata in vigore della Legge 
124/2015) con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato presso l’AOU di Sassari. 
Non ha maturato, alla data di scadenza del presente avviso, alle dipendenze di questa Azienda 
almeno tre anni di servizio, anche non continuativi, negli ultimi otto anni, nel profilo e disciplina 
oggetto della richiesta di stabilizzazione 

 
3) DI IMMETTERE nel rispettivo Ruolo del Comparto Sanità, ai sensi della normativa in tema di stabilizzazioni dalla data di 

sottoscrizione del contratto a tempo indeterminato, accertata la veridicità di quanto dichiarato e con riserva di eventuali modifiche 
all’esito degli accertamenti d’ufficio i sottoindicati candidati: 

  

COGNOME NOME COMUNE DI 
NASCITA 

DATA DI 
NASCITA PROFILO 

Angiolini Maria Silvia Sassari 20/01/1992 CPSI 
Ara Simona Sassari 01/10/1991 CPSI 
Arca Francesco Sassari 26/01/1990 CPSI 
Auzzas Vincenzo Sassari 13/02/1983 CPSI 
Azara Alessandro Sassari 22/11/1971 CPSI 
Busu Claudia Sassari 21/01/1986 CPSI 

Crobe Agnese Sassari 12/01/1982 CPSI 
Cubeddu Giuseppina Ozieri 23/10/1988 CPSI 
Cuccaru Roberto Sassari 19/11/1987 CPSI 
Daga Daniela Sassari 25/08/1990 CPSI 
Farina Martina Ghilarza 10/05/1989 CPSI 
Giorgi Angela Belvì 12/08/1978 CPSI 

Idili Antonella Sassari 19/08/1965 CPSI 
Ledda Laura Nuoro 17/12/1986 CPSI 
Mara Maria Silvia Sassari 11/08/1984 CPSI 
Martinez Valentina Sassari 03/08/1990 CPSI 
Martinez Ilaria Sassari 13/05/1992 CPSI 
Masala Liana Alghero 23/12/1989 CPSI 

Mudadu Claudia Sassari 11/11/1989 CPSI 
Pau Cinzia Nuoro 16/11/1991 CPSI 
Piana Cristina Sassari 30/10/1982 CPSI 
Pinna Maria Caterina Ozieri 25/12/1990 CPSI 
Pintus Giulia Sassari 26/09/1992 CPSI 
Piredda Maria Gavina Nuoro 18/09/1986 CPSI 



9 

Porcu Maria Francesca Sassari 22/03/1986 CPSI 
Puggioni Valerio Sassari 28/06/1990 CPSI 
Ragas Francesca Sassari 15/12/1990 CPSI 

Rocca Francesco Sassari 11/02/1987 CPSI 
Rubanu Enrico Nuoro 24/02/1994 CPSI 
Sanna Pietro Nuoro 20/03/1994 CPSI 
Sau Giulia Maria Sassari 29/08/1975 CPSI 
Serra Valeria Nuoro 10/06/1991 CPSI 
Solinas Elisa Sassari 07/10/1976 CPSO 

Solinas Lidia Sassari 24/09/1990 CPSI 
Unali Irene Sassari 15/07/1989 CPSI 
Vargiu Grazia Sassari 05/08/1986 CPSI 

 
 

4) DI DARE ATTO che la spesa relativa alla stabilizzazione del personale come sopra indicato è stata parzialmente prevista per 
l’anno 2022, nelle rispettive delibere di assunzione a tempo determinato del personale sopra indicato ad eccezione di una unità che al 
momento non è in forza in questa Azienda. Pertanto il presente provvedimento determina una spesa lorda complessiva presumibile di 
€ 1.234.353,05 sull’esercizio finanziario 2022, di cui:  
- € 797.916,78 già previsti nelle varie delibere di assunzione a TD;  
- € 320.457,15 sul conto di costo A509010801 “Competenze fisse del personale del ruolo sanitario –comparto - tempo 
indeterminato”;  
- € 88.734,70 sul conto di costo A509010806 “Oneri sociali del personale del ruolo sanitario –comparto- tempo indeterminato”;  
- € 27.244,42 sul conto di costo A509010807 “Irap del personale del ruolo sanitario –comparto- tempo indeterminato”. 
 

5) DI INCARICARE i Servizi competenti degli adempimenti conseguenti all’adozione del presente provvedimento. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
       Dott. Antonio Lorenzo Spano 
 

 
 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
 

• Nessun allegato 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
• Nessun allegato 


		2022-06-08T15:21:00+0200
	BELLU ROSA MARIA


		2022-06-08T17:29:11+0200
	SPANO ANTONIO LORENZO


		2022-06-08T17:30:30+0200
	CARASSINO GIUSEPPE




